

## Sras Holding ApS

Folke Bernadottes Allé 25  
2100 København Ø  
CVR-nr. 31 50 25 78

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Søren Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sras Holding ApS Folke Bernadottes Allé 25 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 50 25 78
	Stiftet: 15. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Rasmussen, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Sras Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	ONV Arkitekter ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.945 kr. mod -204.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.829.048 kr. mod 431.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.945</b>	<b>-204.443</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-80.945</b>	<b>-204.443</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.464	913.992
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.411	0
Andre finansielle indtægter	2.202.602	477.985
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.194	-892.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.295.338</b>	<b>295.411</b>
2 Skat af årets resultat	-466.290	135.948
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.829.048</b>	<b>431.359</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.829.048</b>	<b>431.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	900.000
Overføres til overført resultat	1.773.748	0
Disponeret fra overført resultat	0	-468.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.829.048</b>	<b>431.359</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.246.596	2.969.132
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.246.596</u>	<u>2.969.132</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.246.596</u></b>	<b><u>2.969.132</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.731	188.061
	Tilgodehavende selskabsskat	0	266.707
	Andre tilgodehavender	<u>112.305</u>	<u>907</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>357.036</u>	<u>455.675</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.613.179</u>	<u>15.501.059</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.613.179</u>	<u>15.501.059</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.685.670</u>	<u>1.874.590</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.655.885</u></b>	<b><u>17.831.324</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.902.481</u></b>	<b><u>20.800.456</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	21.527.125	19.753.377
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	900.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.707.425</u></b>	<b><u>20.778.377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.080	7.080
	Selskabsskat	172.976	0
	Anden gæld	15.000	14.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.056</u>	<u>22.079</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>195.056</u></b>	<b><u>22.079</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.902.481</u></b>	<b><u>20.800.456</u></b>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	19.753.377	900.000	20.778.377
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.773.748	55.300	1.829.048
	<b>125.000</b>	<b>21.527.125</b>	<b>55.300</b>	<b>21.707.425</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	85	
Andre finansielle omkostninger	11.194	892.038	
	<b>11.194</b>	<b>892.123</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	466.290	-318	
Sambeskatningsbidrag	0	-135.630	
	<b>466.290</b>	<b>-135.948</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	4.352.338	4.352.338	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>4.352.338</b>	<b>4.352.338</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.383.206	-297.198	
Årets resultat	177.464	913.992	
Udbytte modtaget	-900.000	-2.000.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-2.105.742</b>	<b>-1.383.206</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.246.596</b>	<b>2.969.132</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
ONV Arkitekter ApS, København	100 %	2.246.596	176.367
		<b>2.246.596</b>	<b>176.367</b>

## 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	19.753.377	20.222.018
Årets overførte overskud eller underskud	1.773.748	-468.641
	<u>21.527.125</u>	<u>19.753.377</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	900.000	52.900
Udloddet udbytte	-900.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	900.000
	<u>55.300</u>	<u>900.000</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
<b>9. Nærtstående parter</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
Søren Rasmussen, Hensinkigade 18, 2150 Nordhavn		Hovedaktionær
